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Rättegång denna vecka mot baha’i-ledare i Iran  
Nu på lördag (12 juni) väntas den fjärde rättegångsförhandlingen hållas för de sju fängslade 
baha’i-ledarna i Iran. Datumet för förhandlingen sammanfaller med årsdagen av presidentvalet i 
Iran såväl som en global ”Day of Action” ämnad att uppmärksamma brotten mot de mänskliga 
rättigheterna i Iran. Rättegången inleddes 12 januari Vid den tidpunkten hade de fängslade suttit 
häktade i 20 månader i Teherans ökända Evin-fängelse.  
 
Rättegången i korthet:  
Första sessionen 12 januari: Inför avdelning 28 av Revolutionsdomstolen i Teheran förklarar de 
sju baha’ierna sig kategoriskt oskyldiga till samtliga åtalspunkter inklusive punkterna ”korruption 
på jorden” och” spioneri.” Andra sessionen 7 februari: Domstolen uppehåller sig främst vid 
processuella frågor.  
 
Tredje sessionen 12 april: Förhandlingen får skjutas upp till följd av att de sju åtalade med stöd av 
sina advokater emotsätter sig att delta som part vid förhandlingarna. ”Att ha åhörare och ett 
filmteam under påstådda förhandlingar bakom stängda dörrar, samtidigt som de anklagades 
familjemedlemmar vägras tillträde ansåg man vara oacceptabelt” säger Diane Alai, det 
internationella baha’i-samfundets representant vid Förenta Nationerna i Geneve.” Om 
förhandlingarna inte hållits bakom stängda dörrar och enligt internationellt erkända normer hade 
man inte protesterat.”  
 
Förföljda på grund av sin tro  
“Under de tre rättegångsförhandlingar som hittills hållits, har inga som helst bevis framlagts tills 
stöd för anklagelserna. Precis som deras advokater bekräftat, är de oskyldiga och förföljs 
uteslutande på grund av sin religiösa övertygelse” understryker Alai. ”Den iranska regeringen bör 
veta att dess handlingar mot dessa oskyldiga medborgare granskas runtom i världen” säger hon. 
”Återigen kräver vi att de sju baha’ierna omedelbart ska friges. Skulle detta inte medges bör de 
åtminstone släppas mot borgen i väntan på en opartisk och offentlig rättegång.”  
 
Fredspristagaren Shirin Ebadi har också uttalat sig: ”Jag har noggrant studerat deras fall. Det finns 
absolut ingenting stöder de anklagelser som riktats mot dem. ... Varje rättvis och opartisk domare 
skulle utan minsta tvekan frikänna och omedelbart frisläppa dem.”  
 
De sju åtalade är Fariba Kamalabadi, Jamaloddin Khanjani, Afif Naeimi, Saeid Rezaie, Mahvash 
Sabet, Behrouz Tavakkoli, och Vahid Tizfahm. Före deras arresterande tillsåg de sju de andliga 
och sociala behoven hos baha’i-samfundet i Iran som uppgår till cirka 300 000 individer. 
Mahvash Sabet arresterades 14 Maj 2008 och de övriga 5 mars 2008.  
 
För närvarande sitter över 200 baha’ier i fängelse eller väntar på rättegång och hundratusentals 
andra förvägras sina grundläggande mänskliga rättigheter.  
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